BELAGA

Ensemble canapés 2 places et 3 places en tissu

@%, Caractéristigues techniques et fonctionnalités

Matiere

Matiére structure

Nombre de places
Normes / Certifications
Garantie

Montage

Type de canapé

Type de suspension
Garnissage assise

Densité de I'assise (kg/m3)
Garnissage dossier
Composition des pieds
Composition des coussins fournis
Référence revétement
Accoudoirs

Nombre de pieds

[0 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)

Poids brut total (kg)
Longueur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Hauteur des pieds (cm)
Dimensions coussins fournis (cm)
Hauteur du dossier (cm)
Longueur de l'assise (cm)
Profondeur de l'assise (cm)
Hauteur de l'assise (cm)
Hauteur accoudoir (cm)

100% polyester

Bois de peuplier- Panneaux de particules et Métal
3+2

Bois FSC

2 ans

Assembler toutes les parties et fixer les pieds
Fixe

Ressorts zig-zag

Mousse

27

Mousse

Bois

mousse broyée et de fibres siliconées
BARREL 04 - beige

Oui

8

2,42

120

136

Canapé 2 places:181. Canapé 3 places : 231
93

86

5

45x45

45

Canapé 2 places : 141. Canapé 3 places : 191
60

44

64



Informations logistiques

Délai de fabrication 6 semaines
Origine Bulgarie

P Colis

Nombre de colis 4
Poids colis (kg) Colis 1:39. colis 2: 24. colis 3: 49. colis 4 : 24
. . . Colis1:95 x 61 x143. colis 2 : 42 x 61 x 92. colis 3: 95 x 61 x 193. colis 4 :
Dimensions colis L x | x h (cm)
42 X 61 x93

== Déclinaisons

Couleurs
Gris SKU : PACKBELACATGR23
Beige SKU : PACKBELAGATBEI23



